
1 
 

Uchwała Nr 263/2020 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 29 października 2020 roku 

w sprawie: udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance 

pełnomocnictwa do realizacji Projektu „STOP COVID-19. Bezpieczne systemy społeczne 

w Wielkopolsce”, współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Poddziałanie 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe oraz 

pozakonkursowe w zakresie epidemii COVID-19 w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, w tym: środki UE i środki budżetu państwa. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, 3 i 4 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 19 pkt 19 ustawy  

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z  2020 r. poz. 1876) i art. 182 ust. 1 ustawy  

z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2020 r.  

poz. 821)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance, Pani Lidii 

Grabarz, pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Czarnkowsko 

-Trzcianeckiego w zakresie realizacji Projektu „STOP COVID-19. Bezpieczne systemy społeczne 

w Wielkopolsce”, współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Poddziałanie 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe oraz 

pozakonkursowe w zakresie epidemii COVID-19 w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020, w tym: środki UE i środki budżetu państwa. 

2. Zakres pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 1, obejmuje umocowanie do wykonywania 

czynności niezbędnych dla wdrożenia działań projektu i ich rozliczenia w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Trzciance, w tym w szczególności: 

a) zaciągania zobowiązań finansowych, wynikających z realizacji projektu; 

b) dysponowania środkami finansowymi, pozyskanymi na realizację projektu; 

c) sporządzania i składania informacji i sprawozdań, w tym sprawozdań finansowych,  

z realizacji projektu. 

3. Jednocześnie, w zakresie umocowania wynikającego z przedmiotowego pełnomocnictwa, 

niniejszym zatwierdzam wszelkie czynności pełnomocnika, dokonane w ramach projektu „STOP  

COVID-19. Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce” od momentu złożenia wniosku  

o powierzenie grantu. 

§ 2. 1. Pełnomocnictwo wygasa w dniu rozwiązania stosunku pracy z pełnomocnikiem. Może być 

także odwołane w każdym czasie bez podania przyczyny. 

2.  Pełnomocnictwo wygasa z chwilą ostatecznego rozliczenia  projektu. 

 



2 
 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta  

Czarnkowsko-Trzcianecki 

    Feliks Łaszcz 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Sławomir Kryger               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

2. Włodzimierz Ignasiński   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

3. Waldemar Pawłowski      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

4. Jan Pertek                 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 



3 
 

 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 263/2020 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 29 października 2020 roku 

 

 Województwo Wielkopolskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu ogłosił 

nabór wniosków o powierzenie grantów w ramach Projektu „STOP COVID-19. Bezpieczne systemy 

społeczne w Wielkopolsce”, współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego, Poddziałanie 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe 

oraz pozakonkursowe w zakresie epidemii COVID-19 w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, w tym: środki UE i środki budżetu państwa. 

 Celem Projektu „STOP COVID-19. Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce” jest 

wsparcie instytucji pomocy i integracji społecznej oraz pieczy zastępczej w związku  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 

 Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki odpowiadając na ogłoszenie o naborze złożył wniosek  

o powierzenie grantu w ramach Projektu „STOP COVID-19. Bezpieczne systemy społeczne 

w Wielkopolsce”. 

 Realizacja wskazanego projektu umożliwi pozyskanie środków zewnętrznych, pochodzących 

z Europejskiego Funduszu Społecznego i środków budżetu państwa oraz wykorzystanie ich na 

działania związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 w Powiatowym 

Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance. 

 Do podejmowania czynności niezbędnych dla wdrożenia działań projektu i ich rozliczenia w 

Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance, konieczne jest udzielenie pełnomocnictwa 

Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


